
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Rok výroby: 2019
Počet barev: 4

Max. šíře role: 3200 mm

Dostupnost: ihned

Důvod prodeje: redukce výroby

Technický stav stroje: vynikající stav
odpovídající téměř
stavu nového stroje 
možno vidět v provozu

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
sublimační stroj, který teplem transferuje potisk na textil 

průměr válce: 200 mm 
šířka: 3 600 mm 
pracovní šířka: 3 200 mm 
tlak stlačeného vzduchu: 6-8 bar 
mechanická rychlost: 0,1 - 1,7 m/min 

zahřejí se válce, kterými projíždí transferový papír + textilie a zapéká se barva 
válec je ohříván 2 topnými tělesy ve vakuově těsné olejové lázni bez vzduchu
a tlaku 
teplota válce se nastavuje pomocí dotykové obrazovky. 
regulace teploty je vybavena teplotním alarmem, max. teplota (230 °C). 
integrovaný systém ochrany plsti při výpadku proudu nebo nedostatku
stlačeného vzduchu 
výkon max: 19 kWh, průměrná spotřeba: 13 kWh

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 23018

MONTI ANTONIO 72 - 3600
Kalandrovací tepelný lis pro sublimační termo přenos
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/b975c5bf-8329-4d17-ad93-11c0620fd832_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/cbf59c46-d1a8-478c-8eef-d107f9ce9aff_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/da8035d9-adad-41b9-871a-98aef6d84049_.jpg

	MONTI ANTONIO 72 - 3600
	Kalandrovací tepelný lis pro sublimační termo přenos


